

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 1

Livro de Entrada - Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
003808/21	01/10/2021	0000001006	008.010.148	TINTA SPRAY PRETA 400 ML	24	FR	00000000	14,50	348,00 MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA FILIAL 15
003808/21	01/10/2021	0000001006	008.010.149	TINTA SPRAY BRANCA 400 ML	24	FR	00000000	14,50	348,00 MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA FILIAL 15
003913/21	01/10/2021	0000000071	1010.001.003	CADERNO DE DESENHO ESPIRAL GRAM	500	UN	00000000	2,12	1.060,00 3B INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA
003913/21	01/10/2021	0000000071	1010.001.009	CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA 48	3.000	UN	00000000	3,10	9.300,00 3B INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA
003913/21	01/10/2021	0000000071	1010.001.012	CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA	50	UN	00000000	4,86	243,00 3B INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA
003914/21	01/10/2021	0000000025	002.017.003	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	68	KG	00000000	16,90	1.149,20 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
003915/21	01/10/2021	0000000025	002.025.030	FEIJAO 1 KG	60	PCT	00000000	6,33	379,80 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
003916/21	01/10/2021	0000001673	008.001.013	ROLO DE LÃ ALTURA 25MM LARGURA 2	8	UN	00000000	27,00	216,00 TINTARIA TINTAS LTDA
003917/21	01/10/2021	0000000010	005.028.005	TELA ONDULADA QUADRICULADA FIO 1	20	M2	00000000	91,70	1.834,00 PMG ARTEFATOS DE ARAMES DO BRASIL EIRELI
003918/21	01/10/2021	0000000008	001.016.006	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚ	30	CX	00000000	80,81	2.424,30 PRO-ESTETICA PRODUTOS E ACESSORIOS LTDA
003919/21	01/10/2021	0000000142	005.008.012	FERRO CHATO 1/2" X 1/8"	15	BR	00000000	20,00	300,00 RM COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA
003919/21	01/10/2021	0000000142	005.023.009	CHAPA EXPANDIDA 1/4 - 3,00 MTS X 1,20	1	PC	00000000	490,00	490,00 RM COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA
003920/21	01/10/2021	0000001451	1005.008.015	CANTONEIRA 1 1/2 X 1/4'	5	BR	00000000	221,54	1.107,70 TREMOCOLDI & CIA LTDA.
003920/21	01/10/2021	0000001451	1005.008.086	CANTONEIRA 1" X 1/8' 6 METROS	10	UN	00000000	74,20	742,00 TREMOCOLDI & CIA LTDA.
003921/21	01/10/2021	0000000005	002.016.002	CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUE	88	KG	00000000	36,28	3.192,64 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003921/21	01/10/2021	0000000005	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIADA)	13,5	KG	00000000	36,69	495,31 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003922/21	01/10/2021	0000000045	002.040.010	SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ	95	LT	00000000	11,70	1.111,50 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003923/21	01/10/2021	0000000028	010.004.003	COLA BRANCA 1 LT	30	LT	00000000	16,93	507,90 CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E AC
003923/21	01/10/2021	0000000028	010.006.002	PAPEL SULFITE A4 75GR/ M² COR BRAN	40	CX	00000000	214,64	8.585,60 CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E AC
003923/21	01/10/2021	0000000028	010.006.006	PAPEL SULFITE A3, 297 X 420 MM, 75 G/	5	CX	00000000	246,98	1.234,90 CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E AC
003923/21	01/10/2021	0000000028	010.009.002	BORRACHA BRANCA N° 40 C/ 40 UNIDAI	20	CX	00000000	20,15	403,00 CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E AC
003923/21	01/10/2021	0000000028	018.021.036	PASTA POLIONDA ESCOLAR DIM. 315 X	100	UN	00000000	5,81	581,00 CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E AC
003924/21	01/10/2021	0000000045	010.003.001	CARTOLINA NA COR BRANCA 150 GRS I	1.000	UN	00000000	1,02	1.020,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003924/21	01/10/2021	0000000045	010.003.005	CARTOLINA EM DIVERSAS CORES 150 C	1.000	UN	00000000	1,02	1.020,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003924/21	01/10/2021	0000000045	010.007.001	PAPEL CREPOM 48CM X 2M DIVERSAS C	500	UN	00000000	1,24	620,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003924/21	01/10/2021	0000000045	010.004.011	REVOLVER COLA QUENTE PEQUENO	100	UN	00000000	25,68	2.568,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003924/21	01/10/2021	0000000045	010.004.015	COLA BASTÃO ATÓXICA 10 GRS CX C/10	30	CX	00000000	33,90	1.017,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003924/21	01/10/2021	0000000045	018.008.001	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM ;	150	RL	00000000	4,84	726,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003924/21	01/10/2021	0000000045	010.011.008	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X	200	UN	00000000	2,21	442,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003924/21	01/10/2021	0000000045	010.012.001	GRAMPO 26/6 C/ 5000 UNDS	30	CX	00000000	7,42	222,60 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003924/21	01/10/2021	0000000045	018.010.016	FITA ADESIVA CREPE MONOFACE 48 MI	60	Un	00000000	10,30	618,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003924/21	01/10/2021	0000000045	018.021.026	PASTA PAPELÃO C/ ELÁSTICO 230 X 33:	200	UN	00000000	3,18	636,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003924/21	01/10/2021	0000000045	010.032.002	GRAMPEADOR 15,5CM P/ 25 FLS	30	PC	00000000	37,60	1.128,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003924/21	01/10/2021	0000000045	010.037.004	MARCADOR OU PINCEL P/ QUADRO BR,	600	Un	00000000	3,82	2.292,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003924/21	01/10/2021	0000000045	010.047.001	PALITO DE SORVETE C/ 100 UNDS	140	PCT	00000000	5,13	718,20 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003925/21	01/10/2021	0000002081	1001.007.011	LIMPADOR PARA AZULEJOS E CERAMIC	10	GL	00000000	24,24	242,40 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
003925/21	01/10/2021	0000002081	1001.023.002	DISCO LIMPEZA VERDE 350MM	3	UN	00000000	18,48	55,44 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
003925/21	01/10/2021	0000002081	1001.032.001	PASTILHAS DE SANITARIO	8	CX	00000000	6,54	52,32 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
003925/21	01/10/2021	0000002081	1021.000.004	BOBINA PICOTADA SACO PLÁSTICO 25	10	BB	00000000	15,61	156,10 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
003926/21	01/10/2021	0000000155	010.000.007	GIZÃO DE CERA CAIXA CONTENDO 12 L	100	CX	00000000	4,83	483,00 EMERSON LUIZ DA SILVA
003926/21	01/10/2021	0000000155	010.005.002	LAPIS PRETO Nº 02 C/ 144	25	CX	00000000	49,50	1.237,50 EMERSON LUIZ DA SILVA
003926/21	01/10/2021	0000000155	010.004.016	COLA LIQUIDA 90 GRS ATÓXICA LAVÁVI	70	CX	00000000	30,04	2.102,80 EMERSON LUIZ DA SILVA
003926/21	01/10/2021	0000000155	010.007.020	PAPEL CANSON A4, BRANCO, LISO - TAI	50	CX	00000000	8,81	440,50 EMERSON LUIZ DA SILVA

Livro de Entrada - Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.		Fornecedor
003926/21	01/10/2021	0000000155010.007.021		PAPEL PARDO BOBINA 60CM X 40MTS	10	UN	00000000	89,00	890,00	EMERSON LUIZ DA SILVA
003926/21	01/10/2021	0000000155010.007.034		PAPEL VERGÊ A4 210X297MM GRAMATI	30	CX	00000000	12,03	360,90	EMERSON LUIZ DA SILVA
003926/21	01/10/2021	0000000155018.006.006		CLIPS 3/0 C/ 415 UNIDADES	10	CX	00000000	14,28	142,80	EMERSON LUIZ DA SILVA
003926/21	01/10/2021	0000000155010.010.004		CLIPS Nº 6/0 P/ PAPÉIS, NIQUELADOS O	5	CX	00000000	14,28	71,40	EMERSON LUIZ DA SILVA
003926/21	01/10/2021	0000000155010.014.005		PINCEL ATOMICO PRETO, VERMELHO E	60	UN	00000000	3,86	231,60	EMERSON LUIZ DA SILVA
003926/21	01/10/2021	0000000155010.016.001		REGUA PLAST. TRANSP. 30 CM	200	UN	00000000	2,30	460,00	EMERSON LUIZ DA SILVA
003926/21	01/10/2021	0000000155010.017.001		CORRETIVO LIQUIDO 18 ML CX C/ 12 UN	10	CX	00000000	25,99	259,90	EMERSON LUIZ DA SILVA
003926/21	01/10/2021	0000000155010.014.013		PINCEL Nº 20 CHATO	30	UN	00000000	5,44	163,20	EMERSON LUIZ DA SILVA
003926/21	01/10/2021	0000000155010.014.023		PINCEL Nº 24 - CHATO	24	Un	00000000	6,83	163,92	EMERSON LUIZ DA SILVA
003926/21	01/10/2021	0000000155010.025.007		GUACHE EM POTE DE 250 ML, NAS COF	106	PT	00000000	5,77	611,62	EMERSON LUIZ DA SILVA
003926/21	01/10/2021	0000000155018.021.033		PASTA PAPELÃO C/ GRAMPO TRILHO 2	300	UN	00000000	1,65	495,00	EMERSON LUIZ DA SILVA
003926/21	01/10/2021	0000000155010.059.001		GLITER - NAS CORES: VERMELHA, VERI	20	PCT	00000000	33,56	671,20	EMERSON LUIZ DA SILVA
003926/21	01/10/2021	0000000155010.060.001		LANTEJOULAS Nº 10, NAS CORES: VERN	20	PCT	00000000	67,76	1.355,20	EMERSON LUIZ DA SILVA
003895/21	04/10/2021	0000001465008.010.002		TINTA DE DEMARCAÇÃO VIARIA AMARE	2	BD	00000000	419,89	839,79	HAUS TINTAS E TEXTURAS LTDA
003897/21	04/10/2021	0000000661008.010.003		TINTA DE DEMARCAÇÃO VIARIA BRANC	2	BD	00000000	385,00	770,00	HC TINTAS LTDA.
003898/21	05/10/2021	0000000036053.003.001		BOBINA DE PAPEL TÉRMICO 57MM X 30C	24	UN	00000000	25,00	600,00	OSIEL JOSE FILHO
004178/21	06/10/2021	0000000311002.011.003		BATATA ASTERIX	7	KG	00000000	5,55	38,85	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.011.005		CENOURA	10	KG	00000000	5,30	53,00	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.011.006		TOMATE SALADA	41	KG	00000000	6,50	266,50	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.011.007		ALHO BRANCO	9	KG	00000000	30,30	272,70	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.011.008		BETERRABA	2	KG	00000000	4,75	9,50	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.011.009		PEPINO JAPONÊS	22	KG	00000000	5,00	110,00	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.011.011		MANDIOQUINHA	6	KG	00000000	9,85	59,10	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.011.012		CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	18	KG	00000000	5,05	90,90	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.020.003		ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	9,6	KG	00000000	7,15	68,64	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.021.002		OVOS BRANCOS C/ 30 UN	27	CTL	00000000	16,25	438,75	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.020.010		ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM	3	KG	00000000	5,20	15,60	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.020.011		REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM/	27,5	KG	00000000	4,00	110,00	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.020.014		COUVE MANTEIGA	9	KG	00000000	10,05	90,45	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.020.015		BANANA NANICA	145	KG	00000000	4,50	652,50	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.020.016		CHEIRO VERDE	1,5	KG	00000000	10,40	15,60	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.022.019		LIMÃO TAITI	7	KG	00000000	5,15	36,05	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.022.026		MAÇÃ GALA	57	KG	00000000	8,85	504,45	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.022.029		MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	40	KG	00000000	2,90	116,00	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.022.030		MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I	42	KG	00000000	4,65	195,30	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.022.031		ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG	25,2	KG	00000000	4,75	119,70	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.022.032		LARANJA PERA, TAMANHO MÉDIO - KG	2	KG	00000000	2,85	5,70	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.022.034		MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	45,6	KG	00000000	6,10	278,16	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.022.035		MEXERICA RIO EXTRA - KG	4	KG	00000000	5,35	21,40	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.025.040		VAGEM MACARRÃO CURTA	2	KG	00000000	11,75	23,50	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.025.055		PIMENTÃO VERDE, EXTRA	1	KG	00000000	6,30	6,30	W&C ALIMENTOS EIRELI
004178/21	06/10/2021	0000000311002.031.001		MARACUJA AZEDO	4	KG	00000000	10,45	41,80	W&C ALIMENTOS EIRELI
003933/21	07/10/2021	0000000001001.000.001		AGUA SANITARIA 2 LTS	42	GL	00000000	2,73	114,66	COMERCIAL K NUNES LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
003933/21	07/10/2021	000000001001.003.001		DETERGENTE LIQUIDO (5 LTS)	36	GL	00000000	8,80	316,80 COMERCIAL K NUNES LTDA
003933/21	07/10/2021	000000001004.003.010		PAPEL HIGIENICO 10CM X 30MTS C/ 64 I	14	FD	00000000	32,20	450,80 COMERCIAL K NUNES LTDA
003944/21	07/10/2021	0000000445004.002.001		COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA DE NO M	18	CX	00000000	75,00	1.350,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
003944/21	07/10/2021	0000000445004.006.012		CESTO DE LIXO TELADO 10 LT	15	Un	00000000	3,82	57,30 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
003956/21	08/10/2021	0000000168005.021.011		SELANTE PARA JUNTAS DE MOVIMENT	12	FR	00000000	23,00	276,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
003975/21	08/10/2021	0000000785001.001.002		ALCOOL LIQUIDO 1 LT 70°INPM	360	FR	00000000	4,73	1.702,80 RODRIGO TONELOTTO
003975/21	08/10/2021	0000000785001.007.010		LIMPADOR MULTIUSO EMB. 500 ML	96	Un	00000000	1,82	174,72 RODRIGO TONELOTTO
003975/21	08/10/2021	0000000785001.012.005		ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 X 20 MM	200	UN	00000000	0,50	100,00 RODRIGO TONELOTTO
003976/21	08/10/2021	0000000785018.010.002		FITA ADESIVA DUPLA FACE 18MM X 30 I	37	RL	00000000	6,70	247,90 RODRIGO TONELOTTO
003976/21	08/10/2021	0000000785010.021.015		EVA PLACA 40X60 UN C/ 10 UN LILAS	310	PCT	00000000	2,02	626,20 RODRIGO TONELOTTO
003977/21	08/10/2021	000000013005.016.001		CIMENTO 50 KG CP2	55	SC	00000000	32,50	1.787,50 COMERCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA ME
003955/21	13/10/2021	0000000168017.006.217		PARAFUSO SEXTAVADO C/ BUCHA S12	1	CT	00000000	103,00	103,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
003957/21	13/10/2021	0000002092001.007.001		LIMPA ALUMINIO 500ML	48	FR	00000000	1,85	88,80 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
003957/21	13/10/2021	0000002092001.016.004		LUVA LATEX TAM XG	100	PR	00000000	4,95	495,00 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
003978/21	13/10/2021	000000077056.001.006		ADESIVO FOSCO 04 CORES EM TINTA V	2	UN	00000000	178,00	356,00 MRD SIGN LTDA ME
003979/21	13/10/2021	0000000311002.011.003		BATATA ASTERIX	2	KG	00000000	5,55	11,10 W&C ALIMENTOS EIRELI
003979/21	13/10/2021	0000000311002.011.005		CENOURA	4	KG	00000000	5,30	21,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
003979/21	13/10/2021	0000000311002.011.006		TOMATE SALADA	20	KG	00000000	6,50	130,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
003979/21	13/10/2021	0000000311002.011.007		ALHO BRANCO	1	KG	00000000	30,30	30,30 W&C ALIMENTOS EIRELI
003979/21	13/10/2021	0000000311002.011.008		BETERRABA	3	KG	00000000	4,75	14,25 W&C ALIMENTOS EIRELI
003979/21	13/10/2021	0000000311002.011.009		PEPINO JAPONÊS	8	KG	00000000	5,00	40,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
003979/21	13/10/2021	0000000311002.011.011		MANDIOQUINHA	4	KG	00000000	9,85	39,40 W&C ALIMENTOS EIRELI
003979/21	13/10/2021	0000000311002.011.012		CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	15	KG	00000000	5,05	75,75 W&C ALIMENTOS EIRELI
003979/21	13/10/2021	0000000311002.014.010		BATATA DOCE AMARELA	1	KG	00000000	5,75	5,75 W&C ALIMENTOS EIRELI
003979/21	13/10/2021	0000000311002.020.003		ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	1,2	KG	00000000	7,15	8,58 W&C ALIMENTOS EIRELI
003979/21	13/10/2021	0000000311002.022.001		MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA,	115	BDJ	00000000	6,50	747,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
003979/21	13/10/2021	0000000311002.020.011		REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM/	16,5	KG	00000000	4,00	66,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
003979/21	13/10/2021	0000000311002.020.015		BANANA NANICA	33	KG	00000000	4,50	148,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
003979/21	13/10/2021	0000000311002.020.016		CHEIRO VERDE	3	KG	00000000	10,40	31,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
003979/21	13/10/2021	0000000311002.022.026		MAÇÃ GALA	55	KG	00000000	8,85	486,75 W&C ALIMENTOS EIRELI
003979/21	13/10/2021	0000000311002.022.029		MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	16	KG	00000000	2,90	46,40 W&C ALIMENTOS EIRELI
003979/21	13/10/2021	0000000311002.022.030		MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I	2	KG	00000000	4,65	9,30 W&C ALIMENTOS EIRELI
003979/21	13/10/2021	0000000311002.022.031		ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG	22	KG	00000000	4,75	104,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
003979/21	13/10/2021	0000000311002.022.034		MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	26,4	KG	00000000	6,10	161,04 W&C ALIMENTOS EIRELI
003979/21	13/10/2021	0000000311002.025.040		VAGEM MACARRÃO CURTA	1	KG	00000000	11,75	11,75 W&C ALIMENTOS EIRELI
003979/21	13/10/2021	0000000311002.031.001		MARACUJA AZEDO	3	KG	00000000	10,45	31,35 W&C ALIMENTOS EIRELI
003980/21	13/10/2021	000000022005.008.095		FERRO 1/4 6.30MM	26	BR	00000000	36,00	936,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003998/21	13/10/2021	0000000215017.009.001		CORREIA INDUSTRIAL LISA EM V B-95 (2	PC	00000000	66,89	133,78 RF MORELLI FERRAMENTAS
003972/21	14/10/2021	000000001001.004.001		ESCOVA DE NYLON	10	UN	00000000	2,80	28,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
003972/21	14/10/2021	000000001001.009.002		SACO DE LIXO 40 LTS C/ 100 UN	20	FD	00000000	7,42	148,40 COMERCIAL K NUNES LTDA
003973/21	14/10/2021	0000000267005.021.012		SILICONE ACÉTICO MULTIUSO 250 GRS	12	TB	00000000	17,00	204,00 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP
004068/21	14/10/2021	0000000346002.015.004		PÃO HOT DOG (50 GR)	117	KG	00000000	16,10	1.883,70 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004068/21	14/10/2021	0000000346002.015.007		PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS)	7,2	KG	00000000	20,20	145,44 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP

Livro de Entrada - Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004068/21	14/10/2021	0000000346	002.015.021	PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO COM 50 GR.	349,11	KG	00000000	14,85	5.184,28 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004068/21	14/10/2021	0000000346	002.033.002	PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 61	11	UN	00000000	40,50	445,50 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
004069/21	14/10/2021	0000000050	002.040.010	SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃO	30	LT	00000000	11,70	351,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004026/21	15/10/2021	0000000760	012.000.002	GASOLINA	36,351	LT	00000000	5,99	217,74 YOLANDA ROSSI SETEM
004027/21	15/10/2021	0000000764	012.000.002	GASOLINA	48,351	LT	00000000	5,99	289,62 YOLANDA ROSSI SETEM
004028/21	15/10/2021	0000000764	012.000.002	GASOLINA	13,847	LT	00000000	5,99	82,94 YOLANDA ROSSI SETEM
004029/21	15/10/2021	0000000765	012.000.002	GASOLINA	24,511	LT	00000000	5,99	146,82 YOLANDA ROSSI SETEM
004030/21	15/10/2021	0000000766	012.000.002	GASOLINA	38,801	LT	00000000	5,99	232,42 YOLANDA ROSSI SETEM
004031/21	15/10/2021	0000000768	012.000.002	GASOLINA	17,004	LT	00000000	5,99	101,85 YOLANDA ROSSI SETEM
004032/21	15/10/2021	0000000768	012.000.002	GASOLINA	26,013	LT	00000000	5,99	155,82 YOLANDA ROSSI SETEM
004033/21	15/10/2021	0000000769	012.000.002	GASOLINA	24,255	LT	00000000	5,99	145,29 YOLANDA ROSSI SETEM
004034/21	15/10/2021	0000000769	012.000.002	GASOLINA	30,006	LT	00000000	5,99	179,74 YOLANDA ROSSI SETEM
004035/21	15/10/2021	0000000764	012.000.002	GASOLINA	20,334	LT	00000000	5,99	121,80 YOLANDA ROSSI SETEM
004036/21	15/10/2021	0000000773	012.000.002	GASOLINA	35,585	LT	00000000	5,99	213,15 YOLANDA ROSSI SETEM
004037/21	15/10/2021	0000000764	012.000.003	OLEO DIESEL	12,047	LT	00000000	4,95	1.049,63 YOLANDA ROSSI SETEM
004038/21	15/10/2021	0000000764	012.000.003	OLEO DIESEL	84,528	LT	00000000	4,95	418,41 YOLANDA ROSSI SETEM
004039/21	15/10/2021	0000000765	012.000.003	OLEO DIESEL	77,023	LT	00000000	4,95	876,26 YOLANDA ROSSI SETEM
004040/21	15/10/2021	0000000765	012.000.003	OLEO DIESEL	80,325	LT	00000000	4,95	397,61 YOLANDA ROSSI SETEM
004041/21	15/10/2021	0000000766	012.000.003	OLEO DIESEL	66,496	LT	00000000	4,95	824,16 YOLANDA ROSSI SETEM
004042/21	15/10/2021	0000000768	012.000.003	OLEO DIESEL	52,984	LT	00000000	4,95	757,27 YOLANDA ROSSI SETEM
004043/21	15/10/2021	0000000776	012.000.003	OLEO DIESEL	73,226	LT	00000000	4,95	362,47 YOLANDA ROSSI SETEM
004044/21	15/10/2021	0000000777	012.000.003	OLEO DIESEL	59,01	LT	00000000	4,95	292,10 YOLANDA ROSSI SETEM
004045/21	15/10/2021	0000000777	012.000.003	OLEO DIESEL	62,902	LT	00000000	4,95	806,36 YOLANDA ROSSI SETEM
004046/21	15/10/2021	0000000777	012.000.003	OLEO DIESEL	72,007	LT	00000000	4,95	851,43 YOLANDA ROSSI SETEM
004047/21	15/10/2021	0000000777	012.000.003	OLEO DIESEL	60,845	LT	00000000	4,95	301,18 YOLANDA ROSSI SETEM
004048/21	15/10/2021	0000000777	012.000.003	OLEO DIESEL	74,024	LT	00000000	4,95	366,42 YOLANDA ROSSI SETEM
004049/21	15/10/2021	0000000775	012.000.002	GASOLINA	59,841	LT	00000000	6,20	370,95 YOLANDA ROSSI SETEM
004050/21	15/10/2021	0000000775	012.000.002	GASOLINA	26,95	LT	00000000	6,20	167,06 YOLANDA ROSSI SETEM
004051/21	15/10/2021	0000000776	012.000.002	GASOLINA	52,112	LT	00000000	6,20	323,04 YOLANDA ROSSI SETEM
004052/21	15/10/2021	0000000777	012.000.002	GASOLINA	45,989	LT	00000000	6,20	285,09 YOLANDA ROSSI SETEM
004053/21	15/10/2021	0000000777	012.000.002	GASOLINA	27,877	LT	00000000	6,20	172,81 YOLANDA ROSSI SETEM
004054/21	15/10/2021	0000000775	012.000.002	GASOLINA	20,978	LT	00000000	6,20	130,04 YOLANDA ROSSI SETEM
004055/21	15/10/2021	0000000777	012.000.002	GASOLINA	54,855	LT	00000000	6,20	340,05 YOLANDA ROSSI SETEM
004056/21	15/10/2021	0000002045	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	44,181	LT	00000000	4,87	215,16 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004057/21	15/10/2021	0000002045	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	43,12	LT	00000000	4,87	209,99 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004058/21	15/10/2021	0000002051	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	40,704	LT	00000000	4,87	198,23 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004059/21	15/10/2021	0000002072	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	40,504	LT	00000000	4,87	197,25 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004060/21	15/10/2021	0000002074	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	51,567	LT	00000000	4,87	251,13 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004061/21	15/10/2021	0000002077	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	49,09	LT	00000000	4,87	239,07 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004067/21	15/10/2021	0000000786	010.022.001	MASSA P/ MODELAR C/ 6 UN 80 GRS CC	300	CX	00000000	4,40	1.320,00 RODRIGO TONELOTTO
004067/21	15/10/2021	0000000786	010.021.015	EVA PLACA 40X60 UN C/ 10 UN LILAS	890	PCT	00000000	2,02	1.797,80 RODRIGO TONELOTTO
004070/21	15/10/2021	0000002038	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	10,524	LT	00000000	5,05	1.063,15 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004071/21	15/10/2021	0000002037	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	57,334	LT	00000000	5,05	289,54 AUTO POSTO SALTINHO LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor	
004072/21	15/10/2021	000000204C	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	42,499	LT	00000000	5,05	214,62	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004073/21	15/10/2021	000000204C	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	44,879	LT	00000000	5,05	226,64	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004074/21	15/10/2021	000000204C	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	54,399	LT	00000000	5,05	274,71	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004075/21	15/10/2021	0000002047	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	29,662	LT	00000000	5,05	149,79	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004076/21	15/10/2021	0000002045	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	65,359	LT	00000000	5,05	835,06	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004077/21	15/10/2021	0000002052	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	46,263	LT	00000000	5,05	233,63	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004078/21	15/10/2021	0000002055	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	26,686	LT	00000000	5,05	134,76	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004079/21	15/10/2021	0000002057	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	55,743	LT	00000000	5,05	281,50	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004080/21	15/10/2021	0000002057	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	53,772	LT	00000000	5,05	271,55	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004081/21	15/10/2021	0000002057	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	48,726	LT	00000000	5,05	246,07	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004082/21	15/10/2021	0000002057	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	69,431	LT	00000000	5,05	350,63	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004083/21	15/10/2021	0000002062	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	34,395	LT	00000000	5,05	173,69	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004084/21	15/10/2021	0000002072	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	51,991	LT	00000000	5,05	262,55	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004085/21	15/10/2021	0000002072	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	39,145	LT	00000000	5,05	197,68	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004086/21	15/10/2021	0000002071	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	51,394	LT	00000000	5,05	259,54	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004087/21	15/10/2021	0000002074	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	44,298	LT	00000000	5,05	728,70	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004088/21	15/10/2021	0000002074	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	70,58	LT	00000000	5,05	356,43	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004089/21	15/10/2021	0000002075	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	57,759	LT	00000000	5,05	291,68	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004090/21	15/10/2021	0000002077	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	65,235	LT	00000000	5,05	329,44	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004091/21	15/10/2021	0000002077	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	57,848	LT	00000000	5,05	292,13	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004092/21	15/10/2021	0000002078	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	39,139	LT	00000000	5,05	197,65	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004093/21	15/10/2021	0000002078	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	51,103	LT	00000000	5,05	258,07	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004094/21	15/10/2021	0000002078	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	58,917	LT	00000000	5,05	297,53	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004064/21	16/10/2021	0000004861	002.025.024	MARGARINA C/ SAL 500 GRS	96	PT	00000000	5,20	499,20	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003996/21	18/10/2021	0000000164	001.009.023	SACO DE LIXO 60 LTS PRETO C/ 50	20	FD	00000000	27,80	556,00	UNIK COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME
003997/21	18/10/2021	0000000164	001.009.017	SACO DE LIXO HOSPITALAR RESÍDUO II	20	FD	00000000	43,75	875,00	UNIK COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME
003999/21	18/10/2021	0000000216	017.009.001	CORREIA INDUSTRIAL LISA EM V B-95 (6	PC	00000000	66,89	401,34	RF MORELLI FERRAMENTAS
004007/21	18/10/2021	0000000165	017.006.202	PARAFUSO PHILIPS C/ BUCHA S6 BLOC	3	CT	00000000	30,00	90,00	LS PAR PARAFUSOS EIRELI
004007/21	18/10/2021	0000000165	017.006.206	PARAFUSO SEXTAVADO C/ BUCHA S10	2	CT	00000000	80,00	160,00	LS PAR PARAFUSOS EIRELI
004007/21	18/10/2021	0000000165	017.006.214	PARAFUSO FRANCES 5/16 X 1.1/2' C/ PO	2	CT	00000000	96,00	192,00	LS PAR PARAFUSOS EIRELI
004007/21	18/10/2021	0000000165	017.006.215	PARAFUSO FRANCES 3/8 X 3 C/ PORCA	2	CT	00000000	200,00	400,00	LS PAR PARAFUSOS EIRELI
004007/21	18/10/2021	0000000165	017.006.194	PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 3' C/ PORCA	4	CT	00000000	90,00	360,00	LS PAR PARAFUSOS EIRELI
004008/21	18/10/2021	0000000786	001.007.010	LIMPADOR MULTIUSO EMB. 500 ML	144	Un	00000000	1,82	262,08	RODRIGO TONELOTTO
004008/21	18/10/2021	0000000786	001.012.005	ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 X 20 MM	300	UN	00000000	0,50	150,00	RODRIGO TONELOTTO
004008/21	18/10/2021	0000000786	001.010.014	VASSOURA DE PALHA COM CABO	24	Un	00000000	13,50	324,00	RODRIGO TONELOTTO
004065/21	18/10/2021	0000000000	002.016.001	CARNE BOVINA MOIDA 2ª	246	KG	00000000	28,21	6.939,66	TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
004156/21	18/10/2021	0000000225	017.006.216	PARAFUSO SEXTAVADO C/ BUCHA S12	1	CT	00000000	227,00	227,00	SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
004066/21	19/10/2021	0000000050	002.040.010	SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃO	72	LT	00000000	11,70	842,40	LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004179/21	19/10/2021	0000000313	002.011.003	BATATA ASTERIX	18	KG	00000000	5,55	99,90	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313	002.011.005	CENOURA	8	KG	00000000	5,30	42,40	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313	002.011.006	TOMATE SALADA	41	KG	00000000	6,50	266,50	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313	002.011.007	ALHO BRANCO	3	KG	00000000	30,30	90,90	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	22	KG	00000000	5,00	110,00	W&C ALIMENTOS EIRELI

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 6

Livro de Entrada - Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor	
004179/21	19/10/2021	0000000313002.011.011		MANDIOQUINHA	1	KG	00000000	9,85	9,85	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313002.011.012		CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	24	KG	00000000	5,05	121,20	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313002.014.010		BATATA DOCE AMARELA	16	KG	00000000	5,75	92,00	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313002.020.003		ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	7,2	KG	00000000	7,15	51,48	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313002.020.007		BRÓCOLIS	1	KG	00000000	11,35	11,35	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313002.021.002		OVOS BRANCOS C/ 30 UN	7	CTL	00000000	16,25	113,75	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313002.022.001		MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA,	2	BDJ	00000000	6,50	13,00	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313002.020.010		ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM	1	KG	00000000	5,20	5,20	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313002.020.011		REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM/	32	KG	00000000	4,00	128,00	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313002.020.014		COUVE MANTEIGA	9	KG	00000000	10,05	90,45	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313002.020.015		BANANA NANICA	135	KG	00000000	4,50	607,50	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313002.020.016		CHEIRO VERDE	1	KG	00000000	10,40	10,40	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313002.022.019		LIMÃO TAITI	5	KG	00000000	5,15	25,75	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313002.022.026		MAÇÃ GALA	66	KG	00000000	8,85	584,10	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313002.022.029		MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	56	KG	00000000	2,90	162,40	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313002.022.030		MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I	44	KG	00000000	4,65	204,60	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313002.022.031		ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG	24	KG	00000000	4,75	114,00	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313002.022.032		LARANJA PERA, TAMANHO MÉDIO - KG	8	KG	00000000	2,85	22,80	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313002.022.034		MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	53	KG	00000000	6,10	323,30	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313002.022.035		MEXERICA RIO EXTRA - KG	4	KG	00000000	5,35	21,40	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313002.025.040		VAGEM MACARRÃO CURTA	1	KG	00000000	11,75	11,75	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313002.025.042		ABOBRINHA BRASILEIRA	15	KG	00000000	5,45	81,75	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313002.025.055		PIMENTÃO VERDE, EXTRA	2	KG	00000000	6,30	12,60	W&C ALIMENTOS EIRELI
004179/21	19/10/2021	0000000313002.031.001		MARACUJA AZEDO	4	KG	00000000	10,45	41,80	W&C ALIMENTOS EIRELI
004102/21	20/10/2021	0000000025001.005.008		PANO DE CHÃO ALVEJADO 60 X 80 CM ´	200	UN	00000000	3,39	678,00	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
004103/21	20/10/2021	0000004861002.025.001		AMIDO DE MILHO (1 KG)	10	CX	00000000	4,65	46,50	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004103/21	20/10/2021	0000004861002.025.003		FUBA (1 KG)	20	PCT	00000000	2,60	52,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004103/21	20/10/2021	0000004861002.025.009		OREGANO 200G	10	PCT	00000000	8,95	89,50	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004103/21	20/10/2021	0000004861002.025.102		COLORAU 500GRS	10	PCT	00000000	3,07	30,70	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004103/21	20/10/2021	0000004861002.025.012		VINAGRE 750 ML	120	FR	00000000	1,20	144,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004103/21	20/10/2021	0000004861002.025.013		ARROZ TIPO 1 (5 KG)	60	PCT	00000000	21,20	1.272,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004103/21	20/10/2021	0000004861002.025.018		AZEITONA VERDE (2 KG)	6	BD	00000000	29,35	176,10	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004103/21	20/10/2021	0000004861002.025.110		BISCOITO DOCE TIPO MAISENA (400 GR	100	PCT	00000000	2,67	267,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004103/21	20/10/2021	0000004861002.025.034		OLEO DE SOJA 900 ML	100	LA	00000000	7,20	720,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004103/21	20/10/2021	0000004861002.025.035		FARINHA DE MILHO (1KG)	10	PCT	00000000	4,25	42,50	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004103/21	20/10/2021	0000004861002.025.076		BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400	100	PCT	00000000	2,95	295,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004103/21	20/10/2021	0000004861002.025.082		LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO	250	PC	00000000	10,60	2.650,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004103/21	20/10/2021	0000004861002.025.083		MACARRÃO SÊMOLA TIPO PARAFUSO (300	PCT	00000000	1,96	588,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004103/21	20/10/2021	0000004861002.025.087		EXTRATO DE TOMATE 2 KG	72	PCT	00000000	7,32	527,04	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004103/21	20/10/2021	0000004861002.025.097		CREME DE LEITE 200 GRS	135	UN	00000000	2,42	326,70	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
004180/21	20/10/2021	0000000915003.015.005		REFLETOR LED 200W BIVOLT 1800 LÚM	2	PC	00000000	160,00	320,00	CLEMENTE & CIA LTDA
004181/21	20/10/2021	0000000022005.010.007		AREIA FINA (M3)	2	M3	00000000	110,00	220,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
004181/21	20/10/2021	0000000022005.015.001		CAL 20 KG	30	SC	00000000	11,00	330,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP

Livro de Entrada - Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004182/21	20/10/2021	0000000394	018.002.006	BOBINA DE PAPEL TÉRMICO 80MM X 40	3	CX	00000000	103,52	310,56 KAMI PAPELARIA LTDA.
004183/21	20/10/2021	0000000025	002.025.030	FEIJAO 1 KG	120	PCT	00000000	6,33	759,60 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
004104/21	21/10/2021	0000000050	010.004.015	COLA BASTÃO ATÓXICA 10 GRS CX C/10	3	CX	00000000	33,90	101,70 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004104/21	21/10/2021	0000000050	018.008.001	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM	90	RL	00000000	4,84	435,60 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004104/21	21/10/2021	0000000050	010.012.001	GRAMPO 26/6 C/ 5000 UNDS	20	CX	00000000	7,42	148,40 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004105/21	21/10/2021	0000000087	001.018.002	DESINFETANTE 05 LTS FRAGRÂNCIA AL	216	GL	00000000	5,33	1.151,28 J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
004106/21	21/10/2021	0000002102	001.026.004	SOLUÇÃO ÁCIDA P/ LIMPEZA 5 LTS	12	GL	00000000	19,38	232,56 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
004107/21	21/10/2021	0000001187	015.004.017	TONER HP CE505A PRETO (ORIGINAL)	2	PC	00000000	216,00	432,00 SOS INFORMATICA PIRACICABA LTDA EPP LOJA1
004184/21	21/10/2021	0000000005	002.016.002	CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUE	112	KG	00000000	36,28	4.063,36 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004184/21	21/10/2021	0000000005	002.018.015	APRESUNTADO EM PEÇA OU FATIADO	34	KG	00000000	15,75	535,50 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004184/21	21/10/2021	0000000005	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD	43	KG	00000000	36,69	1.577,67 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004124/21	22/10/2021	0000000916	003.025.009	VARIADOR ROTATIVO DE VELOCIDADE/	20	PC	00000000	27,00	540,00 CLEMENTE & CIA LTDA
004124/21	22/10/2021	0000000916	003.025.010	VARIADOR ROTATIVO DE VELOCIDADE/	5	PC	00000000	27,00	135,00 CLEMENTE & CIA LTDA
004125/21	22/10/2021	0000000645	003.005.033	MÓDULO 1 INTERRUPTOR PARALELO 10	10	PC	00000000	6,42	64,20 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
004125/21	22/10/2021	0000000645	003.005.034	INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V REF.	20	UN	00000000	3,98	79,60 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
004125/21	22/10/2021	0000000645	003.011.009	CAIXA DE SOBREPOR PADRAO C/ PLAC	30	PC	00000000	4,20	126,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
004125/21	22/10/2021	0000000645	003.018.016	PLACA 4X2 C/ SUPORTE P/ 01 MÓDULO	20	PC	00000000	3,16	63,20 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
004125/21	22/10/2021	0000000645	003.036.011	QUADRO DE DISTRIBUICAO SOBREPOR	2	PC	00000000	8,48	16,96 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
004125/21	22/10/2021	0000000645	003.036.016	QUADRO DE DISTRIBUICAO SOBREPOR	10	PC	00000000	6,50	65,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
004138/21	26/10/2021	0000000001	004.003.002	PAPEL TOALHA 20 X 21,0 CM C/1000	250	FD	00000000	7,64	1.910,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
004185/21	26/10/2021	0000000050	002.040.010	SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ	72	LT	00000000	11,70	842,40 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004186/21	27/10/2021	0000000000	002.016.001	CARNE BOVINA MOIDA 2ª	101,28	KG	00000000	28,21	2.857,11 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
004186/21	27/10/2021	0000000000	002.036.001	CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS	73	KG	00000000	18,12	1.322,76 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
004187/21	27/10/2021	0000000050	002.040.010	SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ	102	LT	00000000	11,70	1.193,40 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
004188/21	27/10/2021	0000000314	002.011.003	BATATA ASTERIX	56	KG	00000000	5,55	310,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
004188/21	27/10/2021	0000000314	002.011.005	CENOURA	9	KG	00000000	5,30	47,70 W&C ALIMENTOS EIRELI
004188/21	27/10/2021	0000000314	002.011.006	TOMATE SALADA	40	KG	00000000	6,50	260,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
004188/21	27/10/2021	0000000314	002.011.007	ALHO BRANCO	5	KG	00000000	30,30	151,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
004188/21	27/10/2021	0000000314	002.011.008	BETERRABA	1	KG	00000000	4,75	4,75 W&C ALIMENTOS EIRELI
004188/21	27/10/2021	0000000314	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	22	KG	00000000	5,00	110,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
004188/21	27/10/2021	0000000314	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	29	KG	00000000	5,05	146,45 W&C ALIMENTOS EIRELI
004188/21	27/10/2021	0000000314	002.020.003	ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	12,3	KG	00000000	7,15	87,94 W&C ALIMENTOS EIRELI
004188/21	27/10/2021	0000000314	002.021.002	OVOS BRANCOS C/ 30 UN	18	CTL	00000000	16,25	292,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
004188/21	27/10/2021	0000000314	002.022.001	MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA,	25	BDJ	00000000	6,50	162,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
004188/21	27/10/2021	0000000314	002.020.011	REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM/	48	KG	00000000	4,00	192,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
004188/21	27/10/2021	0000000314	002.020.014	COUVE MANTEIGA	2,5	KG	00000000	10,05	25,13 W&C ALIMENTOS EIRELI
004188/21	27/10/2021	0000000314	002.020.015	BANANA NANICA	135	KG	00000000	4,50	607,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
004188/21	27/10/2021	0000000314	002.020.016	CHEIRO VERDE	1,5	KG	00000000	10,40	15,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
004188/21	27/10/2021	0000000314	002.022.019	LIMÃO TAITI	2	KG	00000000	5,15	10,30 W&C ALIMENTOS EIRELI
004188/21	27/10/2021	0000000314	002.022.026	MAÇÃ GALA	54	KG	00000000	8,85	477,90 W&C ALIMENTOS EIRELI
004188/21	27/10/2021	0000000314	002.022.029	MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	8	KG	00000000	2,90	23,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
004188/21	27/10/2021	0000000314	002.022.030	MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I	24	KG	00000000	4,65	111,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
004188/21	27/10/2021	0000000314	002.022.031	ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG	22,803	KG	00000000	4,75	108,31 W&C ALIMENTOS EIRELI

Livro de Entrada - Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor	
004188/21	27/10/2021	0000000314	002.022.032	LARANJA PERA, TAMANHO MÉDIO - KG	4	KG	00000000	2,85	11,40	W&C ALIMENTOS EIRELI
004188/21	27/10/2021	0000000314	002.022.034	MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	65	KG	00000000	6,10	396,50	W&C ALIMENTOS EIRELI
004188/21	27/10/2021	0000000314	002.022.035	MEXERICA RIO EXTRA - KG	4	KG	00000000	5,35	21,40	W&C ALIMENTOS EIRELI
004188/21	27/10/2021	0000000314	002.031.001	MARACUJA AZEDO	5	KG	00000000	10,45	52,25	W&C ALIMENTOS EIRELI
004189/21	27/10/2021	0000000025	002.017.003	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	54	KG	00000000	16,90	912,60	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
004190/21	28/10/2021	0000000218	010.008.003	APONTADOR PLÁSTICO TIPO ESCOLAR	50	CX	00000000	12,81	640,50	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
004190/21	28/10/2021	0000000218	010.007.037	PAPEL COLORSET C/ 48 CM X 66 CM, C	400	Un	00000000	1,46	584,00	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
004191/21	28/10/2021	0000000218	010.005.004	LAPIS DE COR TIPO JUMBO CX C/ 12 CC	1.000	CX	00000000	18,10	18.100,00	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
004191/21	28/10/2021	0000000218	010.008.002	APONTADOR PLÁSTICO TIPO ESCOLAR	60	CX	00000000	4,85	291,00	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
004191/21	28/10/2021	0000000218	010.007.037	PAPEL COLORSET C/ 48 CM X 66 CM, C	1.600	Un	00000000	1,46	2.336,00	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
004191/21	28/10/2021	0000000218	018.021.013	PASTA CATÁLOGO PVC C/ 50 ENVELOPI	100	Un	00000000	29,00	2.900,00	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
004191/21	28/10/2021	0000000218	010.042.003	ALMOFADA P/ CARIMBO N° 03 PRETO	10	UN	00000000	4,80	48,00	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
004191/21	28/10/2021	0000000218	010.043.003	ELASTEC (ROLO 10M)	30	UN	00000000	1,39	41,70	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
004192/21	28/10/2021	0000000664	008.002.019	LIXA BRANCA N° 220	10	FL	00000000	0,70	7,00	HC TINTAS LTDA.
004192/21	28/10/2021	0000000664	008.010.104	TINTA LÁTEX COR BRANCO NEVE 18 LT	1	LA	00000000	384,00	384,00	HC TINTAS LTDA.
004192/21	28/10/2021	0000000664	008.022.002	ADESIVO BASE AGUA SILICONADO CINZ	5	TB	00000000	24,73	123,65	HC TINTAS LTDA.
004193/21	28/10/2021	0000001018	008.010.100	TINTA ACRILICO FOSCO COR ALGODÃO	3	LA	00000000	384,00	1.152,00	MANFRIN, CASSEB & CIA LTDA FILIAL 15
004194/21	28/10/2021	0000000008	007.002.004	LUVA VAQUETA	100	PR	00000000	16,60	1.660,00	MC FELICIANO EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL
004217/21	28/10/2021	0000000780	012.000.002	GASOLINA	30,015	LT	00000000	6,20	186,06	YOLANDA ROSSI SETEM
004218/21	28/10/2021	0000000783	012.000.002	GASOLINA	26,304	LT	00000000	6,20	163,06	YOLANDA ROSSI SETEM
004219/21	28/10/2021	0000000782	012.000.002	GASOLINA	27,75	LT	00000000	6,20	172,02	YOLANDA ROSSI SETEM
004220/21	28/10/2021	0000000785	012.000.002	GASOLINA	59,149	LT	00000000	6,20	366,66	YOLANDA ROSSI SETEM
004221/21	28/10/2021	0000000786	012.000.002	GASOLINA	32,141	LT	00000000	6,20	199,24	YOLANDA ROSSI SETEM
004222/21	28/10/2021	0000000785	012.000.002	GASOLINA	27,029	LT	00000000	6,20	167,55	YOLANDA ROSSI SETEM
004223/21	28/10/2021	0000000785	012.000.002	GASOLINA	20,015	LT	00000000	6,20	124,07	YOLANDA ROSSI SETEM
004224/21	28/10/2021	0000000793	012.000.002	GASOLINA	50,986	LT	00000000	6,20	316,06	YOLANDA ROSSI SETEM
004226/21	28/10/2021	0000000782	012.000.003	OLEO DIESEL	11,652	LT	00000000	4,95	552,68	YOLANDA ROSSI SETEM
004227/21	28/10/2021	0000000782	012.000.003	OLEO DIESEL	59,27	LT	00000000	4,95	293,39	YOLANDA ROSSI SETEM
004228/21	28/10/2021	0000000783	012.000.003	OLEO DIESEL	50,865	LT	00000000	4,95	1.241,78	YOLANDA ROSSI SETEM
004229/21	28/10/2021	0000000783	012.000.003	OLEO DIESEL	77,669	LT	00000000	4,95	384,46	YOLANDA ROSSI SETEM
004231/21	28/10/2021	0000000783	012.000.003	OLEO DIESEL	54,078	LT	00000000	4,95	267,69	YOLANDA ROSSI SETEM
004232/21	28/10/2021	0000000785	012.000.003	OLEO DIESEL	19,848	LT	00000000	4,95	593,25	YOLANDA ROSSI SETEM
004233/21	28/10/2021	0000000785	012.000.003	OLEO DIESEL	83,436	LT	00000000	4,95	413,01	YOLANDA ROSSI SETEM
004235/21	28/10/2021	0000000785	012.000.003	OLEO DIESEL	36,017	LT	00000000	4,95	178,28	YOLANDA ROSSI SETEM
004237/21	28/10/2021	0000000785	012.000.003	OLEO DIESEL	58,574	LT	00000000	4,95	289,94	YOLANDA ROSSI SETEM
004238/21	28/10/2021	0000000791	012.000.003	OLEO DIESEL	86,023	LT	00000000	4,95	425,81	YOLANDA ROSSI SETEM
004240/21	28/10/2021	0000000791	012.000.003	OLEO DIESEL	62,022	LT	00000000	4,95	307,01	YOLANDA ROSSI SETEM
004242/21	28/10/2021	0000000791	012.000.003	OLEO DIESEL	34,182	LT	00000000	4,95	169,20	YOLANDA ROSSI SETEM
004244/21	28/10/2021	0000000793	012.000.003	OLEO DIESEL	99,036	LT	00000000	4,95	490,23	YOLANDA ROSSI SETEM
004247/21	28/10/2021	0000000794	012.000.002	GASOLINA	26,989	LT	00000000	6,27	169,19	YOLANDA ROSSI SETEM
004249/21	28/10/2021	0000000794	012.000.002	GASOLINA	30,165	LT	00000000	6,27	189,10	YOLANDA ROSSI SETEM
004250/21	28/10/2021	0000000795	012.000.002	GASOLINA	35,732	LT	00000000	6,27	224,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004251/21	28/10/2021	0000000794	012.000.003	OLEO DIESEL	99,415	LT	00000000	5,02	499,06	YOLANDA ROSSI SETEM

Livro de Entrada - Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004253/21	28/10/2021	0000000793	012.000.003	OLEO DIESEL	78,284	LT	00000000	5,02	894,99 YOLANDA ROSSI SETEM
004256/21	28/10/2021	0000000794	012.000.003	OLEO DIESEL	33,158	LT	00000000	5,02	1.170,45 YOLANDA ROSSI SETEM
004257/21	28/10/2021	0000000794	012.000.003	OLEO DIESEL	61,795	LT	00000000	5,02	310,21 YOLANDA ROSSI SETEM
004258/21	28/10/2021	0000000795	012.000.003	OLEO DIESEL	74,302	LT	00000000	5,02	875,00 YOLANDA ROSSI SETEM
004259/21	28/10/2021	0000000795	012.000.003	OLEO DIESEL	59,483	LT	00000000	5,02	298,60 YOLANDA ROSSI SETEM
004260/21	28/10/2021	0000000795	012.000.003	OLEO DIESEL	94,192	LT	00000000	5,02	472,84 YOLANDA ROSSI SETEM
004261/21	28/10/2021	0000002089	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	31,915	LT	00000000	4,87	155,43 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004262/21	28/10/2021	0000002086	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	33,406	LT	00000000	5,05	168,70 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004263/21	28/10/2021	0000002085	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	53,782	LT	00000000	5,05	271,60 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004264/21	28/10/2021	0000002085	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	52,398	LT	00000000	5,05	264,61 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004265/21	28/10/2021	0000002086	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	08,718	LT	00000000	5,05	549,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004266/21	28/10/2021	0000002090	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	38,541	LT	00000000	4,94	190,39 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004267/21	28/10/2021	0000002093	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	29,24	LT	00000000	4,94	144,45 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004268/21	28/10/2021	0000002093	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	37,708	LT	00000000	4,94	186,28 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004269/21	28/10/2021	0000002094	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	32,271	LT	00000000	4,94	159,42 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004270/21	28/10/2021	0000002097	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	46,986	LT	00000000	4,94	232,11 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004271/21	28/10/2021	0000002104	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	38,119	LT	00000000	4,94	188,31 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004272/21	28/10/2021	0000002108	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	41,339	LT	00000000	4,94	204,21 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004273/21	28/10/2021	0000002107	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	42,146	LT	00000000	4,94	208,20 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004274/21	28/10/2021	0000002092	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	64,331	LT	00000000	5,06	325,51 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004275/21	28/10/2021	0000002092	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	57,611	LT	00000000	5,06	291,51 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004276/21	28/10/2021	0000002092	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	46,361	LT	00000000	5,06	234,59 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004277/21	28/10/2021	0000002092	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	54,252	LT	00000000	5,06	274,52 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004278/21	28/10/2021	0000002095	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	54,252	LT	00000000	5,06	274,52 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004279/21	28/10/2021	0000002108	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	52,285	LT	00000000	5,06	264,56 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004280/21	28/10/2021	0000002098	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	54,844	LT	00000000	5,06	277,51 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004281/21	28/10/2021	0000002097	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	43,853	LT	00000000	5,06	1.233,90 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004282/21	28/10/2021	0000002098	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	43,007	LT	00000000	5,06	217,62 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004283/21	28/10/2021	0000002098	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	54,654	LT	00000000	5,06	276,55 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004284/21	28/10/2021	0000002098	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	44,986	LT	00000000	5,06	227,63 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004285/21	28/10/2021	0000002103	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	17,771	LT	00000000	5,06	89,92 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004286/21	28/10/2021	0000002106	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	51,413	LT	00000000	5,06	260,15 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004287/21	28/10/2021	0000002108	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	50,947	LT	00000000	5,06	257,79 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004288/21	28/10/2021	0000002110	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	07,535	LT	00000000	5,06	544,13 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004289/21	28/10/2021	0000002110	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	51,293	LT	00000000	5,06	259,54 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004290/21	28/10/2021	0000002110	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	58,789	LT	00000000	5,06	297,47 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004291/21	28/10/2021	0000002110	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	48,664	LT	00000000	5,16	251,11 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004292/21	28/10/2021	0000002113	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	31,98	LT	00000000	5,34	170,77 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004293/21	28/10/2021	0000002112	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	51,973	LT	00000000	5,34	277,54 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004294/21	28/10/2021	0000002112	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	55,338	LT	00000000	5,34	295,50 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004295/21	28/10/2021	0000002112	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	52,177	LT	00000000	5,34	278,63 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004296/21	28/10/2021	0000002118	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	4,24	LT	00000000	5,34	22,64 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004297/21	28/10/2021	0000000005	002.016.002	CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUE	120	KG	00000000	36,28	4.353,60 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME

Livro de Entrada - Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
004297/21	28/10/2021	0000000005	002.018.015	APRESUNTADO EM PEÇA OU FATIADO	10	KG	00000000	15,75	157,50 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004297/21	28/10/2021	0000000005	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIADO)	37	KG	00000000	36,69	1.357,53 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
004298/21	28/10/2021	0000000088	009.000.036	ENCAMINHAMENTO SERVICO SOCIAL 5	30	BL	00000000	11,00	330,00 GRAFICA E EDITORA RELP LTDA EPP
Valores Totais de Entrada:								213,857,13	